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Meldeergebnis
Berliner Kurzbahnmeisterschaften der Masters

am 25.11.2012
Berlin

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband
Ausrichter: BSV "Friesen 1895"

Adresse des Schwimmbades
SSE

Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin

10 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Automatische Zeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr. 3)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Aqua Berlin 5663 3/10 26/ 0 11/ 0 37/0
Berliner Schwimmverein von 1878 5633 1/0 1/ 0 0/ 0 1/0
Berliner SV 92 5635 1/0 2/ 0 2/ 0 4/0
Berliner TSC 5650 8/20 37/ 2 35/ 6 72/8
BSC Robben 5636 0/2 4/ 0 3/ 0 7/0
BSV "Friesen 1895" 5611 7/7 21/ 0 16/ 2 37/2
BSV Medizin Marzahn 5651 7/4 10/ 0 13/ 0 23/0
Köpenicker SV Neptun 89 6470 1/0 1/ 0 2/ 0 3/0
Pro Sport Berlin 24 5626 2/1 5/ 0 8/ 0 13/0
PSV Delphin 1889 5625 2/5 10/ 0 7/ 0 17/0
SC Berlin 5647 0/1 1/ 0 0/ 0 1/0
SC Berliner Regenbogenforellen 5675 0/2 4/ 0 3/ 0 7/0
SC Charlottenburg 5642 2/1 4/ 0 5/ 0 9/0
SC Humboldt-Uni Berlin 5654 2/17 32/ 0 28/ 2 60/2
SC Poseidon Berlin 5618 3/11 13/ 1 17/ 3 30/4
SC Siemensstadt Berlin 5630 2/3 9/ 0 8/ 1 17/1
SG Berliner Wasserratten 5676 0/4 8/ 0 10/ 0 18/0
SG Neukölln Berlin 5621 11/11 30/ 0 42/ 0 72/0
SG Schöneberg, Berlin 5623 4/15 19/ 2 27/ 2 46/4
SG Steglitz-Berlin 5677 1/3 8/ 0 3/ 0 11/0
Spok 5655 0/4 2/ 0 6/ 1 8/1
SSC Berlin-Reinickendorf 5624 1/0 2/ 0 2/ 0 4/0
SSV "Berliner Haie" 5700 2/4 9/ 1 7/ 1 16/2
SV Berolina 5669 4/4 16/ 0 14/ 0 30/0
SwC Berlin 6348 0/2 1/ 0 4/ 0 5/0
TiB 1848 5672 1/1 5/ 0 5/ 0 10/0
TSV Berlin-Wittenau 5644 5/0 10/ 0 2/ 0 12/0
VfB Hermsdorf Berlin 5645 1/1 3/ 0 3/ 0 6/0
Vorspiel SSL Berlin 5670 1/7 11/ 0 14/ 2 25/2
Wasserfreunde Spandau 04 5622 8/1 11/ 0 11/ 1 22/1

Gesamt für den Verband 80/141 315/6 308/21 623/27

Gesamtzahl der Meldungen
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Anzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 80/141 315/6 308/21 623/27
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

25.11.2012 09:00 Uhr 09:00 Uhr 00:00 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 200m Freistil weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 200m Freistil männlich (ca. 10:12 Uhr)
Wettkampf 3 100m Brust weiblich (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 4 100m Brust männlich (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 5 50m Rücken weiblich (ca. 10:55 Uhr)
Wettkampf 6 50m Rücken männlich (ca. 11:00 Uhr)
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 9 50m Freistil weiblich (ca. 11:42 Uhr)
Wettkampf 10 50m Freistil männlich (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 11 4x100m Lagen mixed (ca. 12:03 Uhr)

Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Henze-Roth, Monika 1945/AK65 SC Siemensstadt Berlin 03:28,29
Bahn 2 Köhler, Dr. Andrea 1951/AK60 Aqua Berlin 03:10,00
Bahn 3 Meiners, Birgit 1956/AK55 Wasserfreunde Spandau 04 03:30,00
Bahn 4 Golz, Manuela 1965/AK45 SC Siemensstadt Berlin 02:53,34
Bahn 5 Strahthausen, Rita 1965/AK45 BSV "Friesen 1895" 03:15,45
Bahn 6 Schwarz, Susanne 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 02:52,00
Bahn 7 Lengauer, Jutta 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 02:36,00
Bahn 8 Liepner, Sybille 1972/AK40 Pro Sport Berlin 24 02:51,77

Lauf 2/3 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 0 Lerche, Katja 1976/AK35 Berliner TSC 02:37,91
Bahn 1 Lobedan, Katja 1977/AK35 SSV "Berliner Haie" 02:28,70
Bahn 2 Lang, Sina 1977/AK35 Berliner SV 92 02:34,38
Bahn 3 Ramm, Tatjana 1977/AK35 BSV "Friesen 1895" 02:45,00
Bahn 4 Grund, Katrin 1982/AK30 SC Charlottenburg 02:51,10
Bahn 5 Herfet, Catrin 1979/AK30 SSV "Berliner Haie" 02:48,08
Bahn 6 Obremba, Silvia 1978/AK30 BSV "Friesen 1895" 02:25,00
Bahn 7 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 02:36,95
Bahn 8 Vietze, Julia 1978/AK30 PSV Delphin 1889 02:50,00

Lauf 3/3 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 2 Miethke, Ricarda 1987/AK25 BSV "Friesen 1895" 02:40,00
Bahn 3 Dunger, Josephine 1987/AK25 Berliner TSC 02:17,99
Bahn 4 Schiebold, Victoria 1986/AK25 TSV Berlin-Wittenau 02:28,00
Bahn 5 Bienek, Melanie 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 02:55,25
Bahn 6 Dobschin, Anne-Kristin 1989/AK20 SC Poseidon Berlin 02:25,40
Bahn 7 Seliger, Pia 1989/AK20 SC Charlottenburg 02:51,10

Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Rohde, Klaus 1940/AK70 Aqua Berlin 03:28,87
Bahn 2 Peter, Wolf 1946/AK65 Aqua Berlin 03:10,00
Bahn 3 Lehmann, Horst 1947/AK65 SC Humboldt-Uni Berlin 02:29,00
Bahn 4 Tekken, Johann 1947/AK65 SG Schöneberg, Berlin 02:38,00
Bahn 5 Sigmund, Ralf-Uwe 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 02:35,00
Bahn 6 Packenius, Jos 1948/AK60 SG Schöneberg, Berlin 02:32,00
Bahn 7 Naumann, Andreas 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 02:34,00
Bahn 8 Kopetsch, Stephan 1952/AK60 PSV Delphin 1889 02:50,00
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Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
Lauf 2/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Simon, Matthias 1957/AK55 SC Humboldt-Uni Berlin 02:32,00
Bahn 2 Zeterberg, Dirk 1957/AK55 SG Neukölln Berlin 02:20,00
Bahn 3 Fritsche, Rainer 1954/AK55 Berliner TSC 02:22,00
Bahn 4 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 02:29,50
Bahn 5 Nötzel, Michael 1966/AK45 SG Neukölln Berlin 02:22,00
Bahn 6 Krumbeck, Heiko 1967/AK45 Berliner TSC 02:06,50
Bahn 7 Karolyi, Christian 1967/AK45 BSC Robben 02:20,00

Lauf 3/5 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn 2 Butz, Markus 1969/AK40 Vorspiel SSL Berlin 02:33,62
Bahn 3 Engelmann, Marco 1972/AK40 SG Neukölln Berlin 02:18,00
Bahn 4 Rauch, Michael 1968/AK40 SG Steglitz-Berlin 02:15,00
Bahn 5 Splittgerber, Gunnar 1972/AK40 BSC Robben 02:15,86
Bahn 6 Burkhardt, Stefan 1969/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 02:25,00
Bahn 7 Kuhles, Jens 1968/AK40 SSV "Berliner Haie" 02:53,45

Lauf 4/5 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn 1 Gromes, Daniel 1976/AK35 SC Siemensstadt Berlin 02:37,61
Bahn 2 Gaulke, Martin 1976/AK35 Berliner TSC 02:13,00
Bahn 3 Nagel, Andre 1973/AK35 SV Berolina 02:16,63
Bahn 4 Hübner, Axel 1975/AK35 PSV Delphin 1889 02:44,00
Bahn 5 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 02:13,00
Bahn 6 Wölfer, Ralf 1982/AK30 BSV "Friesen 1895" 02:05,00
Bahn 7 Moroni, Mirko 1981/AK30 Vorspiel SSL Berlin 02:10,00
Bahn 8 Braband, Danilo 1981/AK30 Aqua Berlin 02:20,00

Lauf 5/5 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Keil, Robert 1985/AK25 SC Poseidon Berlin 02:07,27
Bahn 2 Weißhuhn, Robert 1984/AK25 SG Berliner Wasserratten 02:01,00
Bahn 3 Meißner, Andre 1984/AK25 BSV "Friesen 1895" 02:05,00
Bahn 4 Lücke, Björn 1983/AK25 Berliner TSC 02:11,77
Bahn 5 Hasenstab, Peter 1988/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 02:18,00
Bahn 6 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 02:00,02
Bahn 7 Hieronimus, Marcel 1992/AK20 BSV Medizin Marzahn 02:09,34

Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 1 Siegert, Ingrid 1937/AK75 BSV Medizin Marzahn 02:13,16
Bahn 2 Senftleben, Monika 1942/AK70 SG Neukölln Berlin 01:44,00
Bahn 3 Zimmermann, Ingeborg 1943/AK65 Aqua Berlin 01:59,20
Bahn 4 Ferchland, Anke 1943/AK65 Aqua Berlin 02:03,00
Bahn 5 Hennig, Marina 1961/AK50 SV Berolina 01:48,31
Bahn 6 Hildner, Petra 1966/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 01:33,00
Bahn 7 Sonntag, Stefani 1965/AK45 Vorspiel SSL Berlin 01:43,73

Lauf 2/3 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 1 Tofern, Tanja 1971/AK40 Wasserfreunde Spandau 04 01:36,10
Bahn 2 Pruß, Claudia 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:29,90
Bahn 3 Liepner, Sybille 1972/AK40 Pro Sport Berlin 24 01:35,36
Bahn 4 Schwarz, Susanne 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 01:39,50
Bahn 5 Kleefeld, Simona 1973/AK35 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,30
Bahn 6 Höfner, Katalin 1981/AK30 SV Berolina 01:28,57
Bahn 7 Melchert, Yuki 1983/AK25 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,65
Bahn 8 Jähn, Carolin 1987/AK25 SV Berolina 01:28,47
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Wettkampf 3 - 100m Brust weiblich
Lauf 3/3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 2 Pacan, Melanie 1992/AK20 SG Steglitz-Berlin 01:37,05
Bahn 3 Schuchhardt, Vivien 1992/AK20 SSC Berlin-Reinickendorf 01:30,00
Bahn 4 Dobschin, Anne-Kristin 1989/AK20 SC Poseidon Berlin 01:25,29
Bahn 5 Lässig, Lydia 1988/AK20 TSV Berlin-Wittenau 01:28,50
Bahn 6 Hieronimus, Melanie 1988/AK20 BSV Medizin Marzahn 01:30,12
Bahn 7 Arlt, Birte 1991/AK20 TSV Berlin-Wittenau 01:38,45

Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn 0 Windolf, Wilfried 1935/AK75 Aqua Berlin 01:47,87
Bahn 1 Lisken, Manfred 1935/AK75 Berliner TSC 01:49,00
Bahn 2 Heine, Klaus 1939/AK70 Aqua Berlin 01:45,00
Bahn 3 Schulze, Joachim 1940/AK70 SG Schöneberg, Berlin 01:32,00
Bahn 4 Dall, Hans 1942/AK70 SC Humboldt-Uni Berlin 01:37,00
Bahn 5 Schmeltz, Erhard 1938/AK70 Aqua Berlin 02:10,00
Bahn 6 Lux, Norbert 1946/AK65 SC Poseidon Berlin 01:35,80
Bahn 7 Richter, Wolfgang 1943/AK65 Berliner TSC 01:55,48
Bahn 8 Kunkel, Wolfgang 1948/AK60 PSV Delphin 1889 01:39,00
Bahn 9 Witte, Wolfgang 1948/AK60 SC Siemensstadt Berlin 01:53,76

Lauf 2/6 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn 0 Brauer, Bernd 1955/AK55 SG Schöneberg, Berlin 01:28,00
Bahn 1 Schulz, Ralf 1958/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 01:23,20
Bahn 2 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:18,50
Bahn 3 Kellermann, Winfried 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:16,80
Bahn 4 Zehrer, Thomas 1961/AK50 TiB 1848 01:18,16
Bahn 5 Garlt, Ulrich 1962/AK50 Vorspiel SSL Berlin 01:19,61
Bahn 6 Fechner, Andreas 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 01:39,68
Bahn 7 Binner, Christian 1966/AK45 Berliner TSC 01:24,86
Bahn 8 Pantelmann, Stefan 1965/AK45 PSV Delphin 1889 01:30,00

Lauf 3/6 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn 1 Rauch, Michael 1968/AK40 SG Steglitz-Berlin 01:40,00
Bahn 2 Pawlizki, Olaf 1971/AK40 BSV "Friesen 1895" 01:25,00
Bahn 3 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:16,00
Bahn 4 Dorsemagen, Dirk 1971/AK40 Vorspiel SSL Berlin 01:23,13
Bahn 5 Hees, Mirko 1970/AK40 SSV "Berliner Haie" 01:33,27
Bahn 6 Helbing, Thomas 1976/AK35 Vorspiel SSL Berlin 01:22,34
Bahn 7 Draeger, Dirk 1973/AK35 Berliner TSC 01:18,00
Bahn 8 Kielow, Volker 1975/AK35 SC Charlottenburg 01:19,00

Lauf 4/6 (ca. 10:47 Uhr)
Bahn 2 Behnke, Sven 1982/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:27,00
Bahn 3 Wölfer, Ralf 1982/AK30 BSV "Friesen 1895" 01:20,00
Bahn 4 Braband, Danilo 1981/AK30 Aqua Berlin 01:18,56
Bahn 5 Appel, Markus 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:20,00
Bahn 6 Hoffmann, Martin 1978/AK30 SV Berolina 01:23,31
Bahn 7 Nestler, Johannes 1982/AK30 Aqua Berlin 01:29,43

Lauf 5/6 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn 1 Dammer, René 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:23,45
Bahn 2 Koch, Steven 1987/AK25 SV Berolina 01:14,92
Bahn 3 Engels, Marcelle 1984/AK25 SC Humboldt-Uni Berlin 01:14,00
Bahn 4 Rasch, Fabian 1983/AK25 SC Poseidon Berlin 01:11,02
Bahn 5 Kroll, Christian 1983/AK25 SG Schöneberg, Berlin 01:13,50
Bahn 6 Lücke, Björn 1983/AK25 Berliner TSC 01:14,21
Bahn 7 Meißner, Andre 1984/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:20,00
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Wettkampf 4 - 100m Brust männlich
Lauf 6/6 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 2 Nilson, Niklaas 1990/AK20 SV Berolina 01:20,32
Bahn 3 Albrecht, Dennis 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 01:14,90
Bahn 4 Man, Koon-Kiu 1988/AK20 Berliner TSC 01:10,50
Bahn 5 Klünder, Arthur 1992/AK20 SC Poseidon Berlin 01:13,90
Bahn 6 Radny, Felix 1989/AK20 Berliner TSC 01:15,77

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 0 Henze-Roth, Monika 1945/AK65 SC Siemensstadt Berlin 00:47,58
Bahn 1 Roßbach, Eva 1956/AK55 Berliner TSC 00:41,58
Bahn 2 Schulz, Sabine 1965/AK45 PSV Delphin 1889 00:40,80
Bahn 3 Misch, Monika 1967/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,84
Bahn 4 Golz, Manuela 1965/AK45 SC Siemensstadt Berlin 00:40,07
Bahn 5 Fechner, Jeanine 1967/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:57,22
Bahn 6 Meier, Marion 1972/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 00:40,62
Bahn 7 Lengauer, Jutta 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 00:37,00
Bahn 8 Dronke-Schiller, Petra 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 00:38,00

Lauf 2/3 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 1 Engelmann, Karola 1974/AK35 SG Neukölln Berlin 00:35,00
Bahn 2 Leutloff, Silvia 1975/AK35 Berliner TSC 00:34,05
Bahn 3 Ribbe, Miryam 1977/AK35 Berliner TSC 00:34,48
Bahn 4 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 00:35,41
Bahn 5 Dlugosch, Veronika 1985/AK25 TSV Berlin-Wittenau 00:46,99
Bahn 6 Heiden, Ulrike 1987/AK25 SV Berolina 00:35,50
Bahn 7 Schiebold, Victoria 1986/AK25 TSV Berlin-Wittenau 00:39,48

Lauf 3/3 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 2 Klose, Melina 1992/AK20 SC Poseidon Berlin 00:40,30
Bahn 3 Pietschmann, Anja 1992/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 00:39,00
Bahn 4 Schumann, Nicole 1989/AK20 Pro Sport Berlin 24 00:34,29
Bahn 5 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 00:35,50
Bahn 6 Lässig, Lydia 1988/AK20 TSV Berlin-Wittenau 00:39,89

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 2 Ferchland, Dr. Gerhard 1931/AK80 Aqua Berlin 00:49,50
Bahn 3 Coburger, Dr. Karli 1929/AK80 Aqua Berlin 01:20,00
Bahn 4 Schmidt, Peter 1936/AK75 SG Schöneberg, Berlin 00:44,16
Bahn 5 Hoffmann, Klaus-Dieter 1939/AK70 SC Poseidon Berlin 00:52,50
Bahn 6 Zinnow, Peter 1942/AK70 PSV Delphin 1889 00:44,60
Bahn 7 Heine, Klaus 1939/AK70 Aqua Berlin 00:44,70

Lauf 2/4 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 2 Brandt, Peter 1946/AK65 SG Schöneberg, Berlin 00:36,50
Bahn 3 Lehmann, Horst 1947/AK65 SC Humboldt-Uni Berlin 00:36,50
Bahn 4 Schinkel, Dietmar 1951/AK60 Aqua Berlin 00:42,50
Bahn 5 Kopetsch, Stephan 1952/AK60 PSV Delphin 1889 00:44,00
Bahn 6 Kühne, Frank 1961/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 00:31,50
Bahn 7 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 00:36,30

Lauf 3/4 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 1 Peters, Jürgen 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:35,00
Bahn 2 Stüwe, Frank 1967/AK45 Berliner TSC 00:30,90
Bahn 3 Seemann, René 1965/AK45 SC Humboldt-Uni Berlin 00:34,00
Bahn 4 Puhl, Michael 1968/AK40 SC Berliner Regenbogenforellen 00:39,89
Bahn 5 Klein, Dr. Oliver 1974/AK35 SC Humboldt-Uni Berlin 00:34,50
Bahn 6 Kielow, Volker 1975/AK35 SC Charlottenburg 00:31,50
Bahn 7 Tilp, Henning 1975/AK35 Berliner TSC 00:32,60
Bahn 8 Lück, Dr.Simon Alexander 1976/AK35 SG Steglitz-Berlin 00:40,00
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Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 4/4 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 1 Nestler, Johannes 1982/AK30 Aqua Berlin 00:41,64
Bahn 2 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:32,00
Bahn 3 Oswald, Jan 1981/AK30 SC Berliner Regenbogenforellen 00:37,03
Bahn 4 Weißhuhn, Peter 1987/AK25 Pro Sport Berlin 24 00:32,87
Bahn 5 Kölling, Jan 1989/AK20 SG Neukölln Berlin 00:29,50
Bahn 6 Radny, Felix 1989/AK20 Berliner TSC 00:28,36
Bahn 7 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:28,47
Bahn 8 Güttel, Benjamin 1989/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:30,60

Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 0 Siegert, Ingrid 1937/AK75 BSV Medizin Marzahn 02:23,81
Bahn 1 Meiners, Birgit 1956/AK55 Wasserfreunde Spandau 04 01:56,00
Bahn 2 Busert, Christiane 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:19,50
Bahn 3 Schorcht, Sabine 1966/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 01:19,10
Bahn 4 Ribbe, Miryam 1977/AK35 Berliner TSC 01:14,62
Bahn 5 Lang, Sina 1977/AK35 Berliner SV 92 01:21,78
Bahn 6 Schumann, Nicole 1989/AK20 Pro Sport Berlin 24 01:20,07
Bahn 7 Heinicke, Sophie 1989/AK20 BSV Medizin Marzahn 01:15,99
Bahn 8 Schuchhardt, Vivien 1992/AK20 SSC Berlin-Reinickendorf 01:19,05

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/4 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 2 Senftleben, Peter 1934/AK75 SG Neukölln Berlin 01:59,00
Bahn 3 Danner, Günter 1948/AK60 Berliner TSC 01:20,77
Bahn 4 Zeterberg, Dirk 1957/AK55 SG Neukölln Berlin 01:10,00
Bahn 5 Schulz, Ralf 1958/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 01:16,70
Bahn 6 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:21,50

Lauf 2/4 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 2 Storck, Matthias 1966/AK45 Berliner TSC 01:10,77
Bahn 3 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:15,00
Bahn 4 Splittgerber, Gunnar 1972/AK40 BSC Robben 01:06,86
Bahn 5 Butz, Markus 1969/AK40 Vorspiel SSL Berlin 01:12,04
Bahn 6 Hees, Mirko 1970/AK40 SSV "Berliner Haie" 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 1 Hübner, Axel 1975/AK35 PSV Delphin 1889 01:22,00
Bahn 2 Gaulke, Martin 1976/AK35 Berliner TSC 01:08,00
Bahn 3 Hanz, Jochen 1977/AK35 SG Neukölln Berlin 00:57,50
Bahn 4 Larsen, Paul 1977/AK35 SG Schöneberg, Berlin 01:05,50
Bahn 5 Haufe, Stephan Gabriel 1977/AK35 Vorspiel SSL Berlin 01:17,00
Bahn 6 Nestler, Johannes 1982/AK30 Aqua Berlin 01:38,00
Bahn 7 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:05,00
Bahn 8 Preuß, Michael 1979/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:05,90

Lauf 4/4 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn 0 Ceglarek, Christopher 1986/AK25 SG Neukölln Berlin 01:01,50
Bahn 1 Weißhuhn, Robert 1984/AK25 SG Berliner Wasserratten 00:59,77
Bahn 2 Wohlfarth, David 1985/AK25 BSV Medizin Marzahn 00:59,99
Bahn 3 Dammer, René 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:06,99
Bahn 4 Biesecker, Jean-Michel 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 01:11,35
Bahn 5 Hasenstab, Peter 1988/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 01:06,00
Bahn 6 Loche, Philip 1990/AK20 SG Schöneberg, Berlin 00:59,34
Bahn 7 Kreft, Sebastian 1992/AK20 SG Schöneberg, Berlin 01:01,52
Bahn 8 Nilson, Niklaas 1990/AK20 SV Berolina 01:07,98

Privat
Textfeld
Siegerehrungen (ca. 20 Minuten)  
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Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn 1 König, Ingrid 1939/AK70 Köpenicker SV Neptun 89 00:40,67
Bahn 2 Holletz, Veronika 1945/AK65 Berliner TSC 00:39,32
Bahn 3 Zimmermann, Ingeborg 1943/AK65 Aqua Berlin 00:43,80
Bahn 4 Köhler, Dr. Andrea 1951/AK60 Aqua Berlin 00:37,50
Bahn 5 Roßbach, Eva 1956/AK55 Berliner TSC 00:36,64
Bahn 6 Barthelmai, Heidrun 1956/AK55 Berliner Schwimmverein von 1878 00:44,00
Bahn 7 Hennig, Marina 1961/AK50 SV Berolina 00:39,26

Lauf 2/5 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 2 Geerhardt, Maike 1963/AK45 BSV Medizin Marzahn 00:38,86
Bahn 3 Golz, Manuela 1965/AK45 SC Siemensstadt Berlin 00:34,87
Bahn 4 Mus, Anke 1967/AK45 Berliner TSC 00:29,00
Bahn 5 Hieronimus, Astrid 1963/AK45 BSV Medizin Marzahn 00:34,72
Bahn 6 Sonntag, Stefani 1965/AK45 Vorspiel SSL Berlin 00:36,92
Bahn 7 Fechner, Jeanine 1967/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:47,28

Lauf 3/5 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn 1 Engelmann, Karola 1974/AK35 SG Neukölln Berlin 00:31,00
Bahn 2 Ribbe, Miryam 1977/AK35 Berliner TSC 00:30,45
Bahn 3 Kleefeld, Simona 1973/AK35 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,70
Bahn 4 Ramm, Tatjana 1977/AK35 BSV "Friesen 1895" 00:32,50
Bahn 5 Höfner, Katalin 1981/AK30 SV Berolina 00:29,72
Bahn 6 Obremba, Silvia 1978/AK30 BSV "Friesen 1895" 00:28,80
Bahn 7 Herfet, Catrin 1979/AK30 SSV "Berliner Haie" 00:29,63
Bahn 8 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 00:30,80

Lauf 4/5 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 1 Dlugosch, Veronika 1985/AK25 TSV Berlin-Wittenau 00:38,28
Bahn 2 Schiebold, Victoria 1986/AK25 TSV Berlin-Wittenau 00:34,20
Bahn 3 Heiden, Ulrike 1987/AK25 SV Berolina 00:32,77
Bahn 4 Dunger, Josephine 1987/AK25 Berliner TSC 00:28,60
Bahn 5 Reisert, Janina 1983/AK25 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,50
Bahn 6 Jähn, Carolin 1987/AK25 SV Berolina 00:33,53
Bahn 7 Bienek, Melanie 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 00:35,00

Lauf 5/5 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 2 Fiech, Nadine 1992/AK20 TSV Berlin-Wittenau 00:36,52
Bahn 3 Pacan, Melanie 1992/AK20 SG Steglitz-Berlin 00:34,12
Bahn 4 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 00:29,90
Bahn 5 Pietschmann, Anja 1992/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 00:33,00
Bahn 6 Arlt, Birte 1991/AK20 TSV Berlin-Wittenau 00:36,32

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn 0 Coburger, Dr. Karli 1929/AK80 Aqua Berlin 01:00,00
Bahn 1 Senftleben, Peter 1934/AK75 SG Neukölln Berlin 00:39,00
Bahn 2 Schmidt, Peter 1936/AK75 SG Schöneberg, Berlin 00:35,34
Bahn 3 Windolf, Wilfried 1935/AK75 Aqua Berlin 00:37,60
Bahn 4 Schmeltz, Erhard 1938/AK70 Aqua Berlin 00:45,00
Bahn 5 Rohde, Klaus 1940/AK70 Aqua Berlin 00:38,56
Bahn 6 Schulze, Joachim 1940/AK70 SG Schöneberg, Berlin 00:32,80
Bahn 7 Zinnow, Peter 1942/AK70 PSV Delphin 1889 00:38,50
Bahn 8 Dall, Hans 1942/AK70 SC Humboldt-Uni Berlin 00:42,00

Lauf 2/9 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 2 Peter, Wolf 1946/AK65 Aqua Berlin 00:35,80
Bahn 3 Tekken, Johann 1947/AK65 SG Schöneberg, Berlin 00:31,50
Bahn 4 Lehmann, Horst 1947/AK65 SC Humboldt-Uni Berlin 00:30,00
Bahn 5 Schröder, Bernd 1943/AK65 SC Humboldt-Uni Berlin 00:31,00
Bahn 6 Brandt, Peter 1946/AK65 SG Schöneberg, Berlin 00:32,50
Bahn 7 Richter, Wolfgang 1943/AK65 Berliner TSC 00:44,43



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Berliner Kurzbahnmeisterschaften der Masters 25.11.2012

Berliner Schwimm-Verband Seite 9

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/9 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 2 Witte, Wolfgang 1948/AK60 SC Siemensstadt Berlin 00:44,04
Bahn 3 Hauser, Frank-Türk 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:33,00
Bahn 4 Sigmund, Ralf-Uwe 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:29,80
Bahn 5 Naumann, Andreas 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:30,50
Bahn 6 Schinkel, Dietmar 1951/AK60 Aqua Berlin 00:36,30

Lauf 4/9 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn 1 Eberlein, Horst 1954/AK55 Berliner TSC 00:30,80
Bahn 2 Fritsche, Rainer 1954/AK55 Berliner TSC 00:28,20
Bahn 3 Lenz, Klaus 1957/AK55 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,45
Bahn 4 Simon, Matthias 1957/AK55 SC Humboldt-Uni Berlin 00:31,00
Bahn 5 Dähn, Holger 1962/AK50 SC Berlin 00:28,68
Bahn 6 Kühne, Frank 1961/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 00:26,80
Bahn 7 Seeberger, Uwe 1960/AK50 SC Poseidon Berlin 00:28,10
Bahn 8 Zehrer, Thomas 1961/AK50 TiB 1848 00:28,95

Lauf 5/9 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 0 Brandt, Andreas 1966/AK45 SC Poseidon Berlin 00:32,29
Bahn 1 Pannek, Martin 1965/AK45 SC Humboldt-Uni Berlin 00:31,00
Bahn 2 Karolyi, Christian 1967/AK45 BSC Robben 00:28,60
Bahn 3 Nötzel, Michael 1966/AK45 SG Neukölln Berlin 00:27,50
Bahn 4 Stüwe, Frank 1967/AK45 Berliner TSC 00:24,85
Bahn 5 Krumbeck, Heiko 1967/AK45 Berliner TSC 00:25,10
Bahn 6 Binner, Christian 1966/AK45 Berliner TSC 00:27,88
Bahn 7 Peters, Jürgen 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:29,50
Bahn 8 Seemann, René 1965/AK45 SC Humboldt-Uni Berlin 00:32,00
Bahn 9 Fechner, Andreas 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:34,35

Lauf 6/9 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn 1 Rauch, Michael 1968/AK40 SG Steglitz-Berlin 00:32,33
Bahn 2 Kuhles, Jens 1968/AK40 SSV "Berliner Haie" 00:31,33
Bahn 3 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 00:29,00
Bahn 4 Burkhardt, Stefan 1969/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 00:27,00
Bahn 5 Schidhauer, Alf 1968/AK40 SG Steglitz-Berlin 00:27,48
Bahn 6 Mielke, Wolfram 1969/AK40 SC Humboldt-Uni Berlin 00:29,10
Bahn 7 Junghans, Robert 1970/AK40 Berliner TSC 00:31,69
Bahn 8 Puhl, Michael 1968/AK40 SC Berliner Regenbogenforellen 00:33,38

Lauf 7/9 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn 1 Lück, Dr.Simon Alexander 1976/AK35 SG Steglitz-Berlin 00:34,35
Bahn 2 Klein, Dr. Oliver 1974/AK35 SC Humboldt-Uni Berlin 00:28,50
Bahn 3 Hänsel, Alexander 1975/AK35 BSV Medizin Marzahn 00:27,77
Bahn 4 Nagel, Andre 1973/AK35 SV Berolina 00:26,72
Bahn 5 Helbing, Thomas 1976/AK35 Vorspiel SSL Berlin 00:27,17
Bahn 6 Tilp, Henning 1975/AK35 Berliner TSC 00:28,07
Bahn 7 Gromes, Daniel 1976/AK35 SC Siemensstadt Berlin 00:30,88

Lauf 8/9 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn 0 Hoffmann, Martin 1978/AK30 SV Berolina 00:29,74
Bahn 1 Appel, Markus 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:28,50
Bahn 2 Wedekind, Kevin 1980/AK30 BSV Medizin Marzahn 00:27,15
Bahn 3 Moroni, Mirko 1981/AK30 Vorspiel SSL Berlin 00:26,00
Bahn 4 Senkowski, Neil 1980/AK30 SC Poseidon Berlin 00:24,89
Bahn 5 Brichta, Robert 1979/AK30 Spok 00:25,51
Bahn 6 Dohrmann, Stefan 1979/AK30 SwC Berlin 00:26,12
Bahn 7 Braband, Danilo 1981/AK30 Aqua Berlin 00:27,86
Bahn 8 Behnke, Sven 1982/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:29,00
Bahn 9 Oswald, Jan 1981/AK30 SC Berliner Regenbogenforellen 00:30,90
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Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Lauf 9/9 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn 0 Koch, Steven 1987/AK25 SV Berolina 00:25,16
Bahn 1 Keil, Robert 1985/AK25 SC Poseidon Berlin 00:25,34
Bahn 2 Biesecker, Jean-Michel 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 00:28,10
Bahn 3 Man, Koon-Kiu 1988/AK20 Berliner TSC 00:26,50
Bahn 4 Güttel, Benjamin 1989/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:24,92
Bahn 5 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:23,73
Bahn 6 Zimmermann, Jörn 1988/AK20 SC Poseidon Berlin 00:24,29
Bahn 7 Hasenstab, Peter 1988/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 00:26,00
Bahn 8 Meyer, Bernd 1990/AK20 Spok 00:27,01

Wettkampf 11 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 240+/ SG Schöneberg, Berlin 05:38,00
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 160+/ Berliner TSC 04:30,77
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 160+/ SC Poseidon Berlin 05:23,30
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 100+/ SSV "Berliner Haie" 00:00,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. (X) 100+/ Berliner TSC 04:30,77
Bahn 7 Mannschaft, 2. (X) 100+/ SG Schöneberg, Berlin 04:44,00

Privat
Textfeld
Siegerehrungen (ca. 20 Minuten)  
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Abschnitt 2
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

25.11.2012 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:30 nach Abs. 1

Wettkampf 12 4x100m Freistil mixed (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 13 100m Lagen weiblich (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 14 100m Lagen männlich (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 15 50m Schmetterling weiblich (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (ca. 13:42 Uhr)
Wettkampf 17 100m Freistil weiblich (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 18 100m Freistil männlich (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 19 50m Brust weiblich (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 20 50m Brust männlich (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 21 100m Rücken weiblich (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 22 100m Rücken männlich (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 23 4x100m Lagen weiblich/männlich (ca. 14:54 Uhr)

Wettkampf 12 - 4x100m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 200+/ SC Siemensstadt Berlin 05:56,81
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 160+/ Berliner TSC 03:55,77
Bahn 4 Mannschaft, 1. (X) 120+/ SSV "Berliner Haie" 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (X) 120+/ BSV "Friesen 1895" 04:20,33
Bahn 6 Mannschaft, 1. (X) 120+/ SC Poseidon Berlin 04:36,60

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn 2 Siegert, Ingrid 1937/AK75 BSV Medizin Marzahn 02:10,36
Bahn 3 Hewelcke, Petra 1942/AK70 SG Neukölln Berlin 01:48,00
Bahn 4 König, Ingrid 1939/AK70 Köpenicker SV Neptun 89 01:52,31
Bahn 5 Köhler, Dr. Andrea 1951/AK60 Aqua Berlin 01:45,39
Bahn 6 Stübert, Ruth 1949/AK60 SG Neukölln Berlin 01:34,50
Bahn 7 Kühl, Brigitte 1950/AK60 BSV Medizin Marzahn 01:40,11

Lauf 2/5 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 2 Reppe, Jeanette 1962/AK50 BSV Medizin Marzahn 01:34,05
Bahn 3 Hildner, Petra 1966/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 01:24,50
Bahn 4 Ziegler, Ina 1966/AK45 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 5 Rust, Margit 1966/AK45 SG Schöneberg, Berlin 01:18,50
Bahn 6 Hieronimus, Astrid 1963/AK45 BSV Medizin Marzahn 01:26,70

Lauf 3/5 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn 1 Schwarz, Susanne 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 01:34,50
Bahn 2 Liepner, Sybille 1972/AK40 Pro Sport Berlin 24 01:27,16
Bahn 3 Meier, Marion 1972/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 01:29,80
Bahn 4 Engelmann, Karola 1974/AK35 SG Neukölln Berlin 01:20,00
Bahn 5 Kleefeld, Simona 1973/AK35 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,09
Bahn 6 Lerche, Katja 1976/AK35 Berliner TSC 01:19,77
Bahn 7 Lang, Sina 1977/AK35 Berliner SV 92 01:21,25

Lauf 4/5 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 2 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 01:16,42
Bahn 3 Grund, Katrin 1982/AK30 SC Charlottenburg 01:30,10
Bahn 4 Jähn, Carolin 1987/AK25 SV Berolina 01:19,75
Bahn 5 Zillner, Elisabeth 1985/AK25 SG Schöneberg, Berlin 01:14,95
Bahn 6 Melchert, Yuki 1983/AK25 Wasserfreunde Spandau 04 01:18,30
Bahn 7 Miethke, Ricarda 1987/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:23,00
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Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 5/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Seliger, Pia 1989/AK20 SC Charlottenburg 01:27,30
Bahn 2 Hieronimus, Melanie 1988/AK20 BSV Medizin Marzahn 01:20,00
Bahn 3 Dobschin, Anne-Kristin 1989/AK20 SC Poseidon Berlin 01:18,90
Bahn 4 Schuchhardt, Vivien 1992/AK20 SSC Berlin-Reinickendorf 01:15,31
Bahn 5 Schumann, Nicole 1989/AK20 Pro Sport Berlin 24 01:17,84
Bahn 6 Lässig, Lydia 1988/AK20 TSV Berlin-Wittenau 01:19,40
Bahn 7 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 01:20,00

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/7 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Lisken, Manfred 1935/AK75 Berliner TSC 01:50,00
Bahn 2 Windolf, Wilfried 1935/AK75 Aqua Berlin 01:43,84
Bahn 3 Senftleben, Peter 1934/AK75 SG Neukölln Berlin 01:50,00
Bahn 4 Dall, Hans 1942/AK70 SC Humboldt-Uni Berlin 01:35,00
Bahn 5 Schulze, Joachim 1940/AK70 SG Schöneberg, Berlin 01:25,00
Bahn 6 Busch, Manfred 1938/AK70 Berliner TSC 01:33,78
Bahn 7 Schmeltz, Erhard 1938/AK70 Aqua Berlin 02:15,00
Bahn 8 Naumann, Andreas 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 01:18,00

Lauf 2/7 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Brauer, Bernd 1955/AK55 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 2 Fritsche, Rainer 1954/AK55 Berliner TSC 01:16,00
Bahn 3 Simon, Matthias 1957/AK55 SC Humboldt-Uni Berlin 01:18,00
Bahn 4 Ahlemann, Lothar 1956/AK55 SC Humboldt-Uni Berlin 01:20,00
Bahn 5 Garlt, Ulrich 1962/AK50 Vorspiel SSL Berlin 01:14,55
Bahn 6 Schulz, Ralf 1958/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 01:12,50
Bahn 7 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:14,50
Bahn 8 Wolfram, Peter 1962/AK50 SG Schöneberg, Berlin 01:18,00

Lauf 3/7 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 1 Fechner, Andreas 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 01:30,99
Bahn 2 Karolyi, Christian 1967/AK45 BSC Robben 01:12,00
Bahn 3 Stüwe, Frank 1967/AK45 Berliner TSC 01:05,05
Bahn 4 Krumbeck, Heiko 1967/AK45 Berliner TSC 01:06,90
Bahn 5 Storck, Matthias 1966/AK45 Berliner TSC 01:13,77
Bahn 6 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:15,00
Bahn 7 Burkhardt, Stefan 1969/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 01:10,00
Bahn 8 Dorsemagen, Dirk 1971/AK40 Vorspiel SSL Berlin 01:14,05

Lauf 4/7 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 1 Haufe, Stephan Gabriel 1977/AK35 Vorspiel SSL Berlin 01:20,00
Bahn 2 Klein, Dr. Oliver 1974/AK35 SC Humboldt-Uni Berlin 01:14,00
Bahn 3 Helbing, Thomas 1976/AK35 Vorspiel SSL Berlin 01:10,38
Bahn 4 Hanz, Jochen 1977/AK35 SG Neukölln Berlin 01:01,00
Bahn 5 Fleischer, Frank 1976/AK35 SwC Berlin 01:01,12
Bahn 6 Tilp, Henning 1975/AK35 Berliner TSC 01:12,77
Bahn 7 Gaulke, Martin 1976/AK35 Berliner TSC 01:15,00

Lauf 5/7 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 0 Oswald, Jan 1981/AK30 SC Berliner Regenbogenforellen 01:20,74
Bahn 1 Behnke, Sven 1982/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:14,00
Bahn 2 Moroni, Mirko 1981/AK30 Vorspiel SSL Berlin 01:10,00
Bahn 3 Lobaton Ortega, Aussias Jose 1982/AK30 Spok 01:07,56
Bahn 4 Fritsche, Philipp 1982/AK30 Vorspiel SSL Berlin 01:05,42
Bahn 5 Brichta, Robert 1979/AK30 Spok 01:06,45
Bahn 6 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:08,00
Bahn 7 Appel, Markus 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:12,00
Bahn 8 Hoffmann, Martin 1978/AK30 SV Berolina 01:18,19
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Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 6/7 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 1 Rasch, Fabian 1983/AK25 SC Poseidon Berlin 01:11,90
Bahn 2 Weißhuhn, Peter 1987/AK25 Pro Sport Berlin 24 01:07,16
Bahn 3 Engels, Marcelle 1984/AK25 SC Humboldt-Uni Berlin 01:06,00
Bahn 4 Wohlfarth, David 1985/AK25 BSV Medizin Marzahn 01:03,21
Bahn 5 Ceglarek, Christopher 1986/AK25 SG Neukölln Berlin 01:06,00
Bahn 6 Lücke, Björn 1983/AK25 Berliner TSC 01:06,77
Bahn 7 Kroll, Christian 1983/AK25 SG Schöneberg, Berlin 01:09,50

Lauf 7/7 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn 3 Schlaaff, Konstantin 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 01:11,58
Bahn 4 Güttel, Benjamin 1989/AK20 SG Berliner Wasserratten 01:06,50
Bahn 5 Nilson, Niklaas 1990/AK20 SV Berolina 01:10,00
Bahn 6 Biesecker, Jean-Michel 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 01:12,94

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Busert, Christiane 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 00:35,00
Bahn 2 Sonntag, Stefani 1965/AK45 Vorspiel SSL Berlin 00:43,00
Bahn 3 Schorcht, Sabine 1966/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,80
Bahn 4 Geerhardt, Maike 1963/AK45 BSV Medizin Marzahn 00:42,28
Bahn 5 Fechner, Jeanine 1967/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:52,09
Bahn 6 Lobedan, Katja 1977/AK35 SSV "Berliner Haie" 00:35,80
Bahn 7 Ribbe, Miryam 1977/AK35 Berliner TSC 00:31,77
Bahn 8 Engelmann, Karola 1974/AK35 SG Neukölln Berlin 00:33,00

Lauf 2/3 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 2 Totzke, Franziska 1987/AK25 BSV "Friesen 1895" 00:37,00
Bahn 3 Reisert, Janina 1983/AK25 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,50
Bahn 4 Zillner, Elisabeth 1985/AK25 SG Schöneberg, Berlin 00:32,80
Bahn 5 Arnold, Anne 1984/AK25 SG Schöneberg, Berlin 00:35,00
Bahn 6 Heiden, Ulrike 1987/AK25 SV Berolina 00:36,68
Bahn 7 Bienek, Melanie 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 00:38,00

Lauf 3/3 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 2 Fiech, Nadine 1992/AK20 TSV Berlin-Wittenau 00:42,02
Bahn 3 Schuchhardt, Vivien 1992/AK20 SSC Berlin-Reinickendorf 00:33,89
Bahn 4 Heinicke, Sophie 1989/AK20 BSV Medizin Marzahn 00:32,91
Bahn 5 Schumann, Nicole 1989/AK20 Pro Sport Berlin 24 00:33,14
Bahn 6 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 00:35,00

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 0 Senftleben, Peter 1934/AK75 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 1 Busch, Manfred 1938/AK70 Berliner TSC 00:39,31
Bahn 2 Rohde, Klaus 1940/AK70 Aqua Berlin 00:48,92
Bahn 3 Schröder, Bernd 1943/AK65 SC Humboldt-Uni Berlin 00:33,00
Bahn 4 Brandt, Peter 1946/AK65 SG Schöneberg, Berlin 00:36,00
Bahn 5 Danner, Günter 1948/AK60 Berliner TSC 00:37,30
Bahn 6 Packenius, Jos 1948/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:33,50
Bahn 7 Hauser, Frank-Türk 1952/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:37,00
Bahn 8 Witte, Wolfgang 1948/AK60 SC Siemensstadt Berlin 00:52,87
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Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 2/6 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 0 Zeterberg, Dirk 1957/AK55 SG Neukölln Berlin 00:31,00
Bahn 1 Fiege, Rainer 1955/AK55 SG Neukölln Berlin 00:37,00
Bahn 2 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 00:35,10
Bahn 3 Zehrer, Thomas 1961/AK50 TiB 1848 00:31,50
Bahn 4 Wolfram, Peter 1962/AK50 SG Schöneberg, Berlin 00:32,50
Bahn 5 Fechner, Andreas 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:41,64
Bahn 6 Pantelmann, Stefan 1965/AK45 PSV Delphin 1889 00:34,30
Bahn 7 Zwiesigk, Per 1967/AK45 Berliner TSC 00:28,06
Bahn 8 Nötzel, Michael 1966/AK45 SG Neukölln Berlin 00:29,80
Bahn 9 Pannek, Martin 1965/AK45 SC Humboldt-Uni Berlin 00:36,00

Lauf 3/6 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn 1 Puhl, Michael 1968/AK40 SC Berliner Regenbogenforellen 00:38,88
Bahn 2 Kuhles, Jens 1968/AK40 SSV "Berliner Haie" 00:34,74
Bahn 3 Butz, Markus 1969/AK40 Vorspiel SSL Berlin 00:31,93
Bahn 4 Engelmann, Marco 1972/AK40 SG Neukölln Berlin 00:30,00
Bahn 5 Splittgerber, Gunnar 1972/AK40 BSC Robben 00:30,86
Bahn 6 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 00:32,00
Bahn 7 Junghans, Robert 1970/AK40 Berliner TSC 00:35,77
Bahn 8 Böker, Tobias 1968/AK40 SC Siemensstadt Berlin 00:43,98

Lauf 4/6 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 1 Lück, Dr.Simon Alexander 1976/AK35 SG Steglitz-Berlin 00:40,83
Bahn 2 Nagel, Andre 1973/AK35 SV Berolina 00:29,16
Bahn 3 Haufe, Stephan Gabriel 1977/AK35 Vorspiel SSL Berlin 00:33,90
Bahn 4 Preuß, Michael 1979/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:29,90
Bahn 5 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:29,00
Bahn 6 Wedekind, Kevin 1980/AK30 BSV Medizin Marzahn 00:29,70
Bahn 7 Appel, Markus 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:31,00

Lauf 5/6 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 2 Weißhuhn, Peter 1987/AK25 Pro Sport Berlin 24 00:29,78
Bahn 3 Wohlfarth, David 1985/AK25 BSV Medizin Marzahn 00:27,15
Bahn 4 Weißhuhn, Robert 1984/AK25 SG Berliner Wasserratten 00:26,23
Bahn 5 Koch, Steven 1987/AK25 SV Berolina 00:26,99
Bahn 6 Ceglarek, Christopher 1986/AK25 SG Neukölln Berlin 00:28,00

Lauf 6/6 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn 1 Schlaaff, Konstantin 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 00:30,22
Bahn 2 Bach, Pascal 1990/AK20 SC Poseidon Berlin 00:28,97
Bahn 3 Zimmermann, Jörn 1988/AK20 SC Poseidon Berlin 00:27,88
Bahn 4 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:25,99
Bahn 5 Radny, Felix 1989/AK20 Berliner TSC 00:26,74
Bahn 6 Güttel, Benjamin 1989/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:27,99
Bahn 7 Kölling, Jan 1989/AK20 SG Neukölln Berlin 00:29,00
Bahn 8 Meyer, Bernd 1990/AK20 Spok 00:31,02

Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Noitz, Lenka 1954/AK55 SG Schöneberg, Berlin 01:20,00
Bahn 2 Lengauer, Jutta 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:12,00
Bahn 3 Schwarz, Susanne 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 01:17,50
Bahn 4 Herfet, Catrin 1979/AK30 SSV "Berliner Haie" 01:12,04
Bahn 5 Obremba, Silvia 1978/AK30 BSV "Friesen 1895" 01:02,80
Bahn 6 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 01:08,77
Bahn 7 Grund, Katrin 1982/AK30 SC Charlottenburg 01:19,20
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Wettkampf 17 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/2 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 2 Dunger, Josephine 1987/AK25 Berliner TSC 01:01,93
Bahn 3 Bienek, Melanie 1983/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:21,97
Bahn 4 Seliger, Pia 1989/AK20 SC Charlottenburg 01:19,20
Bahn 5 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 01:06,90
Bahn 6 Pietschmann, Anja 1992/AK20 SC Humboldt-Uni Berlin 01:13,00

Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Peter 1936/AK75 SG Schöneberg, Berlin 01:24,19
Bahn 2 Busch, Manfred 1938/AK70 Berliner TSC 01:22,20
Bahn 3 Tekken, Johann 1947/AK65 SG Schöneberg, Berlin 01:12,50
Bahn 4 Peter, Wolf 1946/AK65 Aqua Berlin 01:20,90
Bahn 5 Lenz, Klaus 1957/AK55 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,55
Bahn 6 Zeterberg, Dirk 1957/AK55 SG Neukölln Berlin 01:03,00
Bahn 7 Eberlein, Horst 1954/AK55 Berliner TSC 01:07,50

Lauf 2/4 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 0 Schulz, Ralf 1958/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 01:05,30
Bahn 1 Kühne, Frank 1961/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 00:59,50
Bahn 2 Seeberger, Uwe 1960/AK50 SC Poseidon Berlin 01:03,18
Bahn 3 Peters, Jürgen 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 01:05,00
Bahn 4 Krumbeck, Heiko 1967/AK45 Berliner TSC 00:56,50
Bahn 5 Binner, Christian 1966/AK45 Berliner TSC 01:00,64
Bahn 6 Mielke, Wolfram 1969/AK40 SC Humboldt-Uni Berlin 01:05,00
Bahn 7 Burkhardt, Stefan 1969/AK40 VfB Hermsdorf Berlin 01:02,00
Bahn 8 Schidhauer, Alf 1968/AK40 SG Steglitz-Berlin 01:03,04
Bahn 9 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:07,00

Lauf 3/4 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 0 Gromes, Daniel 1976/AK35 SC Siemensstadt Berlin 01:10,77
Bahn 1 Gaulke, Martin 1976/AK35 Berliner TSC 01:00,00
Bahn 2 Hanz, Jochen 1977/AK35 SG Neukölln Berlin 00:54,50
Bahn 3 Nagel, Andre 1973/AK35 SV Berolina 00:58,80
Bahn 4 Larsen, Paul 1977/AK35 SG Schöneberg, Berlin 01:00,50
Bahn 5 Dohrmann, Stefan 1979/AK30 SwC Berlin 00:58,12
Bahn 6 Senkowski, Neil 1980/AK30 SC Poseidon Berlin 00:56,56
Bahn 7 Fritsche, Philipp 1982/AK30 Vorspiel SSL Berlin 00:57,64
Bahn 8 Oswald, Jan 1981/AK30 SC Berliner Regenbogenforellen 01:09,03

Lauf 4/4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 0 Reinbacher, Marcus 1985/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:01,45
Bahn 1 Feinen, Florian 1984/AK25 SC Poseidon Berlin 00:59,89
Bahn 2 Weißhuhn, Robert 1984/AK25 SG Berliner Wasserratten 00:56,71
Bahn 3 Weißhuhn, Peter 1987/AK25 Pro Sport Berlin 24 00:59,11
Bahn 4 Keil, Robert 1985/AK25 SC Poseidon Berlin 01:00,90
Bahn 5 Biesecker, Jean-Michel 1992/AK20 SSV "Berliner Haie" 01:05,69
Bahn 6 Meyer, Bernd 1990/AK20 Spok 01:00,03
Bahn 7 Loche, Philip 1990/AK20 SG Schöneberg, Berlin 00:53,81
Bahn 8 Güttel, Benjamin 1989/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:56,99
Bahn 9 Nilson, Niklaas 1990/AK20 SV Berolina 01:01,15

Privat
Textfeld
Siegerehrungen (ca. 20 Minuten)  
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Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 0 Bestian, Gisela 1933/AK75 SG Neukölln Berlin 01:15,00
Bahn 1 Senftleben, Monika 1942/AK70 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 2 König, Ingrid 1939/AK70 Köpenicker SV Neptun 89 00:50,41
Bahn 3 Holletz, Veronika 1945/AK65 Berliner TSC 00:45,77
Bahn 4 Zimmermann, Ingeborg 1943/AK65 Aqua Berlin 00:53,40
Bahn 5 Kühl, Brigitte 1950/AK60 BSV Medizin Marzahn 00:44,13
Bahn 6 Reppe, Jeanette 1962/AK50 BSV Medizin Marzahn 00:45,06
Bahn 7 Hennig, Marina 1961/AK50 SV Berolina 00:46,91
Bahn 8 Fechner, Jeanine 1967/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:55,48

Lauf 2/2 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 0 Tofern, Tanja 1971/AK40 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,75
Bahn 1 Pruß, Claudia 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 00:38,50
Bahn 2 Liepner, Sybille 1972/AK40 Pro Sport Berlin 24 00:42,25
Bahn 3 Kleefeld, Simona 1973/AK35 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,60
Bahn 4 Leutloff, Silvia 1975/AK35 Berliner TSC 00:41,74
Bahn 5 Jähn, Carolin 1987/AK25 SV Berolina 00:39,75
Bahn 6 Zillner, Elisabeth 1985/AK25 SG Schöneberg, Berlin 00:38,50
Bahn 7 Melchert, Yuki 1983/AK25 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,90
Bahn 8 Totzke, Franziska 1987/AK25 BSV "Friesen 1895" 00:41,50
Bahn 9 Dobschin, Anne-Kristin 1989/AK20 SC Poseidon Berlin 00:38,33

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 0 Coburger, Dr. Karli 1929/AK80 Aqua Berlin 01:02,00
Bahn 1 Schmidt, Peter 1936/AK75 SG Schöneberg, Berlin 00:48,00
Bahn 2 Windolf, Wilfried 1935/AK75 Aqua Berlin 00:44,39
Bahn 3 Lisken, Manfred 1935/AK75 Berliner TSC 00:46,50
Bahn 4 Schmeltz, Erhard 1938/AK70 Aqua Berlin 00:55,00
Bahn 5 Zinnow, Peter 1942/AK70 PSV Delphin 1889 00:44,80
Bahn 6 Schulze, Joachim 1940/AK70 SG Schöneberg, Berlin 00:41,50
Bahn 7 Dall, Hans 1942/AK70 SC Humboldt-Uni Berlin 00:42,50
Bahn 8 Heine, Klaus 1939/AK70 Aqua Berlin 00:45,00

Lauf 2/7 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Lux, Norbert 1946/AK65 SC Poseidon Berlin 00:41,20
Bahn 2 Richter, Wolfgang 1943/AK65 Berliner TSC 00:48,79
Bahn 3 Kunkel, Wolfgang 1948/AK60 PSV Delphin 1889 00:45,00
Bahn 4 Winterstein, Heinz 1950/AK60 SG Schöneberg, Berlin 00:39,71
Bahn 5 Kopetsch, Stephan 1952/AK60 PSV Delphin 1889 00:40,00
Bahn 6 Witte, Wolfgang 1948/AK60 SC Siemensstadt Berlin 00:49,30
Bahn 7 Brauer, Bernd 1955/AK55 SG Schöneberg, Berlin 00:38,39
Bahn 8 Ahlemann, Lothar 1956/AK55 SC Humboldt-Uni Berlin 00:43,00

Lauf 3/7 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 0 Garlt, Ulrich 1962/AK50 Vorspiel SSL Berlin 00:38,55
Bahn 1 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 00:34,80
Bahn 2 Zehrer, Thomas 1961/AK50 TiB 1848 00:34,21
Bahn 3 Kellermann, Winfried 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 00:34,80
Bahn 4 Seeberger, Uwe 1960/AK50 SC Poseidon Berlin 00:36,60
Bahn 5 Fechner, Andreas 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 00:40,38
Bahn 6 Brandt, Andreas 1966/AK45 SC Poseidon Berlin 00:38,47
Bahn 7 Binner, Christian 1966/AK45 Berliner TSC 00:35,94
Bahn 8 Nötzel, Michael 1966/AK45 SG Neukölln Berlin 00:36,50
Bahn 9 Pannek, Martin 1965/AK45 SC Humboldt-Uni Berlin 00:40,00
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Lauf 4/7 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn 0 Böker, Tobias 1968/AK40 SC Siemensstadt Berlin 00:42,56
Bahn 1 Pawlizki, Olaf 1971/AK40 BSV "Friesen 1895" 00:39,00
Bahn 2 Klamt, Thomas 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 00:34,00
Bahn 3 Dorsemagen, Dirk 1971/AK40 Vorspiel SSL Berlin 00:37,42
Bahn 4 Junghans, Robert 1970/AK40 Berliner TSC 00:39,77
Bahn 5 Gromes, Daniel 1976/AK35 SC Siemensstadt Berlin 00:37,64
Bahn 6 Fleischer, Frank 1976/AK35 SwC Berlin 00:30,49
Bahn 7 Draeger, Dirk 1973/AK35 Berliner TSC 00:32,50
Bahn 8 Lück, Dr.Simon Alexander 1976/AK35 SG Steglitz-Berlin 00:43,47

Lauf 5/7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Preuß, Michael 1979/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:35,90
Bahn 2 Appel, Markus 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:35,00
Bahn 3 Fritsche, Philipp 1982/AK30 Vorspiel SSL Berlin 00:31,92
Bahn 4 Dohrmann, Stefan 1979/AK30 SwC Berlin 00:30,79
Bahn 5 Donda, Thomas 1979/AK30 Spok 00:31,82
Bahn 6 Brichta, Robert 1979/AK30 Spok 00:33,80
Bahn 7 Hoffmann, Martin 1978/AK30 SV Berolina 00:35,52
Bahn 8 Behnke, Sven 1982/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 00:39,10

Lauf 6/7 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 2 Lücke, Björn 1983/AK25 Berliner TSC 00:33,95
Bahn 3 Kroll, Christian 1983/AK25 SG Schöneberg, Berlin 00:32,00
Bahn 4 Müller, Sebastian 1987/AK25 Berliner TSC 00:29,24
Bahn 5 Rasch, Fabian 1983/AK25 SC Poseidon Berlin 00:31,71
Bahn 6 Engels, Marcelle 1984/AK25 SC Humboldt-Uni Berlin 00:33,40
Bahn 7 Koch, Steven 1987/AK25 SV Berolina 00:34,12

Lauf 7/7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn 2 Albrecht, Dennis 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:33,50
Bahn 3 Man, Koon-Kiu 1988/AK20 Berliner TSC 00:31,10
Bahn 4 Kreft, Sebastian 1992/AK20 SG Schöneberg, Berlin 00:29,85
Bahn 5 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 00:30,50
Bahn 6 Bach, Pascal 1990/AK20 SC Poseidon Berlin 00:32,24
Bahn 7 Klünder, Arthur 1992/AK20 SC Poseidon Berlin 00:33,80

Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 0 Hewelcke, Petra 1942/AK70 SG Neukölln Berlin 01:49,00
Bahn 1 Henze-Roth, Monika 1945/AK65 SC Siemensstadt Berlin 01:44,73
Bahn 2 Stübert, Ruth 1949/AK60 SG Neukölln Berlin 01:45,80
Bahn 3 Noitz, Lenka 1954/AK55 SG Schöneberg, Berlin 01:31,00
Bahn 4 Golz, Manuela 1965/AK45 SC Siemensstadt Berlin 01:28,94
Bahn 5 Schorcht, Sabine 1966/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 01:23,80
Bahn 6 Misch, Monika 1967/AK45 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,85
Bahn 7 Schulz, Sabine 1965/AK45 PSV Delphin 1889 01:31,80
Bahn 8 Lengauer, Jutta 1968/AK40 SG Neukölln Berlin 01:21,00
Bahn 9 Dronke-Schiller, Petra 1971/AK40 SG Neukölln Berlin 01:24,00

Lauf 2/2 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 0 Schwarz, Christina 1975/AK35 SC Humboldt-Uni Berlin 01:29,00
Bahn 1 Ribbe, Miryam 1977/AK35 Berliner TSC 01:17,05
Bahn 2 Lang, Sina 1977/AK35 Berliner SV 92 01:18,06
Bahn 3 von Halasz, Sophia 1980/AK30 TiB 1848 01:17,09
Bahn 4 Höfner, Katalin 1981/AK30 SV Berolina 01:17,48
Bahn 5 Heiden, Ulrike 1987/AK25 SV Berolina 01:18,92
Bahn 6 Otto, Sarah 1992/AK20 SG Neukölln Berlin 01:19,00
Bahn 7 Schumann, Nicole 1989/AK20 Pro Sport Berlin 24 01:16,22
Bahn 8 Heinicke, Sophie 1989/AK20 BSV Medizin Marzahn 01:17,16
Bahn 9 Klose, Melina 1992/AK20 SC Poseidon Berlin 01:21,20
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Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Hoffmann, Klaus-Dieter 1939/AK70 SC Poseidon Berlin 02:03,50
Bahn 2 Heine, Klaus 1939/AK70 Aqua Berlin 01:37,31
Bahn 3 Busch, Manfred 1938/AK70 Berliner TSC 01:43,69
Bahn 4 Brandt, Peter 1946/AK65 SG Schöneberg, Berlin 01:24,50
Bahn 5 Schulz, Ralf 1958/AK50 SC Humboldt-Uni Berlin 01:16,80
Bahn 6 Haack, Wolfgang 1962/AK50 SG Neukölln Berlin 01:18,90
Bahn 7 Peters, Jürgen 1964/AK45 BSV "Friesen 1895" 01:16,00
Bahn 8 Pantelmann, Stefan 1965/AK45 PSV Delphin 1889 01:27,00

Lauf 2/2 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 0 Splittgerber, Gunnar 1972/AK40 BSC Robben 01:11,86
Bahn 1 Hübner, Axel 1975/AK35 PSV Delphin 1889 01:27,00
Bahn 2 Kielow, Volker 1975/AK35 SC Charlottenburg 01:12,00
Bahn 3 Helbing, Thomas 1976/AK35 Vorspiel SSL Berlin 01:14,46
Bahn 4 Bauer, Dr. Timo 1981/AK30 SC Humboldt-Uni Berlin 01:11,00
Bahn 5 Weißhuhn, Robert 1984/AK25 SG Berliner Wasserratten 01:04,44
Bahn 6 Reinbacher, Marcus 1985/AK25 BSV "Friesen 1895" 01:08,65
Bahn 7 Reddmann, Markus 1988/AK20 SG Berliner Wasserratten 01:02,99
Bahn 8 Kölling, Jan 1989/AK20 SG Neukölln Berlin 01:04,00

Wettkampf 23 - 4x100m Lagen weiblich/männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (M) 280+/ SG Schöneberg, Berlin 05:53,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (M) 200+/ Berliner TSC 04:50,77
Bahn 3 Mannschaft, 1. (M) 160+/ SC Humboldt-Uni Berlin 04:44,00
Bahn 4 Mannschaft, 1. (M) 160+/ Berliner TSC 04:09,77
Bahn 5 Mannschaft, 2. (M) 160+/ Vorspiel SSL Berlin 05:05,00
Bahn 6 Mannschaft, 1. (F) 160+/ Berliner TSC 04:55,77
Bahn 7 Mannschaft, 1. (F) 160+/ Wasserfreunde Spandau 04 05:25,00
Bahn 8 Mannschaft, 2. (F) 100+/ BSV "Friesen 1895" 05:25,00

Lauf 2/2 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 1. (M) 120+/ SC Poseidon Berlin 04:45,60
Bahn 2 Mannschaft, 1. (M) 120+/ Berliner TSC 04:39,77
Bahn 3 Mannschaft, 1. (M) 120+/ Spok 04:23,50
Bahn 4 Mannschaft, 1. (M) 120+/ SC Humboldt-Uni Berlin 04:39,00
Bahn 5 Mannschaft, 1. (M) 120+/ Vorspiel SSL Berlin 04:45,00
Bahn 6 Mannschaft, 2. (M) 100+/ SG Schöneberg, Berlin 04:18,00
Bahn 7 Mannschaft, 1. (M) 100+/ SC Poseidon Berlin 04:21,10
Bahn 8 Mannschaft, 1. (M) 80+/ Berliner TSC 04:08,77


